ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]           РЕШЕНИЕ №1164 от 29 мая 2020 года
Принято  на 38-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О награждении медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом»
гвардии генерал-майора в отставке, командира 76 гвардейской
воздушно-десантной дивизии с 1996 года по 2005 год
Семенюты Станислава Юрьевича

В соответствии с Положением о медали города Пскова «За заслуги перед Псковом», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 25.12.2019 №1003, со статьями 4 и 23 Устава муниципального образования «Город Псков», на основании ходатайства командира 76 гвардейской десантно-штурмовой дивизии гвардии полковника И.Г. Каплия, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1.Наградить медалью города Пскова «За заслуги перед Псковом» Семенюту Станислава Юрьевича, гвардии генерал-майора в отставке, командира 76 гвардейской воздушно-десантной дивизии с 1996 года по 2005 год, за вклад в развитие патриотического воспитания подрастающего поколения и активную общественную позицию на территории муниципального образования «Город Псков».
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская